Протокол

заседания отчетно-выборной конференции студенческого совета факультета спорта

"Поволжской государственной академии физической культуры, спорта и туризма"

г. Казань               25 октября 2019 г.

ул. Деревня универсиады, д. 35, ауд. А-101         17:30

Присутствовало делегатов:

Необходимый для принятия решений, изложенных в повестке, кворум на заседании обеспечен.

1) Об избрании рабочих органов конференции

СЛУШАЛИ:

Председателя Лемешева Диана

ПРЕДЛОЖЕНО:

1) Избрать ответственным секретарем заседания выборной конференции: Фадееву Алёну

2) Избрать счетную комиссию заседания выборной конференции в следующем составе:

Воробьева Мария, Ринас Шириев, Надежда Петряхина, Нустров Кирилл,

3) Избрать мандатную комиссию заседания выборной конференции в следующем составе:

Акреева Александра, Валеева Эльвина,

4) Избрать Президиум заседания:

 Начальник управления по работе с молодежью и корпоративной политике ФГБОУ ВО

«Поволжская ГАФКСиТ» Косурова Екатерина Владимировна

 Декан факультета спорта Бикмухаметов Роберт Кабирович;

 Заместитель декана по воспитательной и спортивной работе Занин Антон Викторович

 Председатель студенческого совета Факультета Спорта Силькова Дмитрия

5) Утвердить повестку заседания выборной конференции:

1. Об избрании рабочих органов конференции;

2. Отчет за прошедший 2018/19 учебный год;

3. Об избрании нового состава студенческого совета;

4. Разное.

ГОЛОСОВАЛИ:

Количество присутствующих

членов Конференции

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»

 56 0 0

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

1) Избрать ответственным секретарем заседания выборной конференции: Фадееву Алёну

2) Избрать счетную комиссию заседания выборной конференции в следующем составе:

Воробьева Мария, Ринас Шириев, Надежда Петряхина, Нустров Кирилл,

3) Избрать мандатную комиссию заседания выборной конференции в следующем составе:

Акреева Александра, Валеева Эльвина,

4) Избрать Президиум заседания:

 Начальник управления по работе с молодежью и корпоративной политике ФГБОУ ВО

«Поволжская ГАФКСиТ» Косурова Екатерина Владимировна

 Декан факультета спорта Бикмухаметов Роберт Кабирович;

 Заместитель декана по воспитательной и спортивной работе Занин Антон Викторович

 Председатель студенческого совета Факультета Спорта Силькова Дмитрия

5) Утвердить повестку заседания выборной конференции:

1. Об избрании рабочих органов конференции;

2. Отчет за прошедший 2018/19 учебный год;

3. Об избрании нового состава студенческого совета;

4. Разное.

2) Отчет за прошедший 2018/19 учебный год

СЛУШАЛИ:

Председателя Студенческого совета факультета спорта Силькова Дмитрия

ГОЛОСОВАЛИ:

Количество присутствующих

членов Совета
«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»

 56 0 0

3) Об избрании нового состава Студенческого совета

СЛУШАЛИ:

Макарову Веронику Александровну

ПРЕДЛОЖЕНО:

На пост: Руководителя Волонтерского и Социального сектора

ГОЛОСОВАЛИ:

Количество присутствующих

членов Совета
«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»

 42 3 11

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

На пост Руководителя Волонтерского и социального сектора избрать Макарову Веронику

Александровну.

СЛУШАЛИ:

Михайлова Петра Николаевича

ПРЕДЛОЖЕНО:

На пост: Руководителя культурно-массового сектора

ГОЛОСОВАЛИ:

Количество присутствующих

членов Совета
«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»

 49 6 0

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

На пост Руководителя культурно-массового сектора избрать

Михайлова Петра Николаевича

СЛУШАЛИ: Султангерову Диану Маратовну

ПРЕДЛОЖЕНО:

На пост Руководителя спортивно-оздоровительного сектора

ГОЛОСОВАЛИ:

Количество присутствующих

членов Совета
«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»

 50 2 4

СЛУШАЛИ:

 Андреева Кирилла Алексеевича

ПРЕДЛОЖЕНО:

На пост: Руководитель информационного сектора

ГОЛОСОВАЛИ:

Количество присутствующих

членов Совета
«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»

 52 0 3

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

На пост: Руководитель информационного сектора избрать: Андреева Кирилла Алексеевича

СЛУШАЛИ: Окулова Илью

ПРЕДЛОЖЕНО:

На пост Руководитель организационного сектора.

ГОЛОСОВАЛИ:

Количество присутствующих

членов Совета
«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»

 56 0 0

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

На пост Руководитель организационного сектора избрать: Окулова Илью

СЛУШАЛИ: Двоеглазову Елизавету Алексеевну

ПРЕДЛОЖЕНО:

На пост: Председателя студенческого совета факультета спорта.

СЛУШАЛИ: Кайгулову Элину Аликовну

ПРЕДЛОЖЕНО:

На пост Председателя студенческого совета факультета спорта

ГОЛОСОВАЛИ:

Количество присутствующих

членов Совета

«ЗА»

Елизавету

«ЗА»

Элину
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»

 22 25 9

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

На пост Председателя студенческого совета факультета спорта избрать: Кайгулову Элину

Аликовну. На пост заместителя председателя: Двоеглазову Елизавету Алексеевну.

Председатель конференции        Д.С. Сильков

Ответственный секретарь        А.В. Фадеева

__ октября 2019 г.